

Baustoffe und Werkzeuge

Darstellung	Artikelbezeichnung/Abmessung	Gewicht	Modell- Nummer	Preis/Einh.
	Knauf Paneel-Platte „Diamant“ Abmessung 2500x625x20 mm, imprägniert, 1,25 m ² /Platte	31 kg/Platte 19,85 kg/m ²	200.100.00	15,65€
	CW-Ständerprofil Abmessung 50/50/0,6 mm, verzinkt, Länge 2600 mm	1,56 kg/Stück 0,6 kg/m	200.200.00	3,35€
	Abmessung 50/50/0,6 mm, verzinkt, Länge 3000 mm	1,80 kg/Stück 0,6 kg/m	200.201.00	3,86 €
	UW-Rahmenprofil Abmessung 50/40/0,6 mm, verzinkt, Länge 2000 mm	2,00 kg/Stück 0,5 kg/m	200.204.00	2,36€
	Abmessung 50/40/0,6mm Verzinkt, Länge 4000 mm	2,00kg/Stück 0,5 kg/m	200.202.00	4,72€
	UA-Profil Abmessung 50/40/2,0 mm, verzinkt, Länge 2600 mm	4,42 kg/Stück 1,7 kg/m	200.203.00	Auf Anfrage
	Anschlusswinkel Für UA-Profil 200.203.00, verzinkt. 4 Stück/Satz, einschl. 8 Dübeln, 8 Schlossschrauben, 8 Sechskantschrauben, 8 Muttern und 8 U-Scheiben		200.300.00	Auf Anfrage
	Schnellbauschraube TN 3,5 x 35 mm, für Blechdicke bis 0,7 mm, doppelgängiges Gewinde, nach DIN 18 182, 1000 Stück/Paket		200.400.00	7,73 €
	Drehstiftdübel 6 x 60 mm, Zylinderkopf/Kreuzschlitz, 200 Stück/Paket		200.401.00	9,58 €
	Schnellbauschraube mit Bohrspitze TB 3,5 x 35 mm, für Blechdicke über 0,7 mm bis 2,25 mm (UA-Profile). 1000 Stück/Paket		200.402.00	11,59 €
	Dichtungsband Für Trennwandanschlüsse, 50 mm breit, 30 m/Rolle, einseitig selbstklebend		200.301.00	5,97 €
	Knauf Uniflott Fugenmaterial zum Verspachteln von Plattenstößen, imprägniert. Verbrauch ca. 250 g/m Fuge	5 kg/Sack	200.500.00	8,24 €

Baustoffe und Werkzeuge

Darstellung	Artikelbezeichnung/Abmessung	Gewicht	Modell- Nummer	Preis [€]	Preis/Einh.
	Knauf Tiefengrund Gebrauchsfertiges Gebinde, lösemittelfrei, zur Regulierung des Saugverhaltens und zur Haftverbesserung. Verbrauch ca. 70 – 100 ml/m ²	5 l/Eimer	200.502.00		Auf Anfrage
	Knauf Flächendicht Gebrauchsfertige Abdichtung, bitumenfrei. Verbrauch ca. 250 – 450 g/m ² je nach Saugfähigkeit des Untergrundes.	5 kg/Eimer	200.503.00		Auf Anfrage
	Plattenträger Zum einfachen Transport von Panel-Platten. 2 Stück im Satz		200.600.00		Auf Anfrage
	Stichling Für unrunde Plattendurchbrüche		200.601.00		Auf Anfrage
	Lochsäge Durchmesser 60, 67, 74 mm		200.602.00		Auf Anfrage
	Durchmesser 72, 80, 95 mm		200.603.00		Auf Anfrage
	Lochsäge Durchmesser 120 mm		200.604.00		Auf Anfrage
	Stanzzange zur Verbindung von CW- und UW-Profilen		200.605.00		Auf Anfrage
	Ersatzstempel		200.606.00		Auf Anfrage
	Senkfräser für 1/2" Wandscheiben, mit Wendeschnidplatte		200.607.00		Auf Anfrage

Stand: Februar 2016